Регистрационный №_____

Дата____________
Директору MAOУ «Школа №156 им.Б.И.Рябцева»

Зудихиной Ольге Николаевне

от ___________________________________

______________________________________

 (законного(ых) представителя(лей)

______________________________________

_______________________________________

 Заявление.

       Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________

                                                                                                    (ФИО полностью, последнее при наличии)

 Дата рождения  в  класс.

 Адрес    места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка:

________________________________________________________________________________

 Мать ________________________________________________________________________

                                                             (ФИО полностью, последнее при наличии)

Адрес места жительства или адрес места пребывания родителей, законных представителей

   ребенка:

Адрес электронной почты  номер телефона

Отец________________________________________________________________________

                                                             (ФИО полностью, последнее при наличии)

Адрес места жительства или адрес места пребывания родителей, законных представителей

ребенка:

Адрес электронной почты  номер телефона

Имею/ не имею право внеочередного, первоочередного, преимущественного приема

                                                                    (нужное подчеркнуть)

Имеется/ не имеется потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной

программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-

инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

(нужное подчеркнуть)

 Согласен на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае

необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)

Дата _________                                                    Подпись____________ (_____________)
Обучение прошу осуществлять на ________________ языке.
    В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", даю согласие на изучение моим ребёнком ____________

языка и ____________ литературы как родного языка и родной литературы.

Дата                                          Подпись__________ (________________)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся MAOУ «Школа №156 им.Б.И.Рябцева»

ознакомлен(а)

Дата  _________                                                     Подпись   _______ (___________)

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (ч.1 ст.б Федерального

закона от 27.07.2006г. №152- ФЗ «О персональных данных»)

Дата________________                                Подпись  _____ (_______________)